各 位

兵庫県保険医協会

 4 月歯科定例研究会(4/19)

 開催延期のお知らせ

今般の新型コロナウイルスの影響を踏まえ、下記の歯科定例

研究会は延期させていただきます。

日 時 2020 年 4 月 19 日(日) 14 時～17 時

テーマ 全身疾患と歯科治療～健診データ・お薬手帳を活用する

講 師 尼崎中央病院 歯科口腔外科部長  佐々木 昇 先生

 参加を予定されていた先生方にはご迷惑をおかけし申し訳ご

ざいませんが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、新たな日程につきましては、改めてご案内いたします。

ご不明な点など、お問い合わせは協会事務局(℡078-393-1809)まで